台南市搬家服務職業工會  函

                            地址：70456台南市開元路36號
                                         電話：（06）2756498
受文者：本會全體會員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　速別：普通件
密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國102年4月8日
發文字號：南市搬福職字第022號
主旨：本會將舉辦102年度會員暨眷屬健行、敘餐活動，敬請踴躍報名參加，請 查照。 <備有早餐及午餐>
說明：<1> 活動名稱：梅嶺 、玄空寺健行活動
<2> 日    期：102年4月21日（星期日）。

<3> 集合地點：（早7點50分）新化署立醫院集合。
<4> 費    用：會員眷屬一律免費，並由工會投保意外險。
<5> 報名方式：以電話報名或傳真，以便辦理意外險。

<6> 電話號碼：電話（06）2756498傳真2759487
<7> 報名截止日期：102年4月17日止。
<8> 報名參加者，請儘量自備交通工具，若無法自備交通工具者再由工會安排一起前往。
正本：本會全體會員

                     理事長 黃照清
台南搬家服務職業工會102年度會員健行活動報名表
	姓    名
	性別
	出生年月日
	身 分 證 字 號
	素食